
 1 

TECHNICKÁ  ZPRÁVA 

 

Záborový elaborát 

 

Akce: II/169 a II/145 Dlouhá Ves – Radešov – úsek „B“ a „C“ 
 

Lokalita: k.ú. Bohdašice, Dlouhá Ves u Sušice, Nové Městečko, Opolenec 
    obec Dlouhá Ves, Kašperské Hory 
    okres Klatovy 
    kraj  Plzeňský  
 

Číslo zakázky:  59/2015 

Datum zpracování:  Duben 2015  
 

Zpracovatel projektu: PONTEX spol s r.o. 
   Středisko Plzeň 
   Plánská 403/5 
   301 00  Plzeň 

Zpracovatel záborového elaborátu: 
           Ing. Tomáš BRICHTA – Výkon zeměměřičských činností 
           Stavařská 402, 330 08 Zruč-Senec  
 

Použitý software: Geus v.19. MicroStation V8/PC, textový editor 

Použitý souřadnicový systém: S-JTSK 

Informace z KN jsou aktuální k datu : 3.5.2015   
 

Zájmové území: 
Zájmové území je tvořené stavbou - II/169 a II/145 Dlouhá Ves – Radešov – úsek 

„B“ a „C“ a přilehlým okolím, které je vymezeno hranicemi trvalého záboru. Hranice 
trvalého záboru stanovil projektant.  

 

Podklady: 
 Výchozím podkladem pro vypracování záborového elaborátu byla katastrální 
mapa KN (Katastr nemovitostí ČR) a informace z databáze KN. Mapovým podkladem 
byla analogová katastrální mapa v rastrové podobě pro kú. Bohdašice, Dlouhá Ves u 
Sušice a Nové Městečko a katastrální mapa digitalizovaná pro kú Opolenec . V zájmovém 
území nejsou všechny dotčené parcely KN zapsány na listech vlastnictví, a proto bylo 
nutné provést identifikaci dotčených parcel KN na parcely zjednodušené evidence.  

 

Pracovní postup: 
           Nejprve byla provedena transformace a vektorizace analogových katastrálních 
map získaných v rastrové podobě. Do takto vytvořeného digitálního mapového podkladu 
byly zobrazeny hranice trvalých záborů. Výměry záborů pro jednotlivé dotčené parcely byly 
určeny výpočtem v grafickém prostředí PC. Získané výměry spolu s údaji o vlastnících a 
dotčených parcelách (které byly vyhledány v databázi KN a jejichž aktuální stav je 
k 3.5.2015) byly použity pro zpracování jednotlivých textových tabulek (viz obsah). 
Textové tabulky jsou pro každé katastrální území zpracovány samostatně.  



 2 

 

 

 

 

Obsah : 

 
1.  Technická zpráva 
2.  Rekapitulace záborů 
3.  Celkový zábor pozemků dle KN 
4.  Celkový zábor pozemků dle ZE  
5.  Seznam vlastníků záborem dotčených parcel  
6.  Grafické přílohy - Celkový zábor 
 
 
Plzeň 4.5.2015 
 
 
 
vypracoval: Jaroslav Zdražil             ověřil: Ing.Tomáš Brichta 
             č.e.v.o. 1082/2015   4.5.2015 
 
 
 
 
 
 
       
                                               
 
 
 
 
 
 
 



Kraje:

Stavební akce:

Obce:

Katastrání území: Bohdašice626520

Dlouhá Ves u Sušice626538

Nové Městečko626554

Opolenec664421

Dlouhá Ves556076

Kašperské Hory556432

Plzeňský kraj3042

II/169 a II/145 Dlouhá Ves - Radešov

Rekapitulace záborů

Celkový zábor dle KN
trvalý pro kraj trvalý pro 

obec

36983 834k.ú. 626520  Bohdašice

11485 856k.ú. 626538  Dlouhá Ves u Sušice

73k.ú. 626554  Nové Městečko

23573k.ú. 664421  Opolenec

72114 1690

Celkem: 73804

Celkový zábor dle ZE
trvalý pro kraj trvalý pro 

obec

390 160k.ú. 626520  Bohdašice

73k.ú. 626554  Nové Městečko

463 160

Celkem: 623

Stránka 1 z 1Rekapitulace záborů 



Celkový zábor podle KN

údaje o parcele podle KNparcelní 

číslo  

(budova) výměra
druh 

pozemku

údaje o vlastníkovi

LV jméno, název adresa

zábor

Kraj: 3042    Plzeňský kraj

Stavební akce:

Obec: 556076   Dlouhá Ves

Katastrální území: 626520   Bohdašice

parcela ZE

trvalý pro 

kraj

trvalý pro 

obec

II/169 a II/145 Dlouhá Ves - Radešov

st.33/1 679 zastavěná 

plocha a nádvoří

444 11 Podivinský Igor Ing. Oblouková 410, 27364 Doksy

286/5 30045 trvalý travní 

porost

 Parcela není zapsána na LV 135156(PK 489/1)

106(PK 499/2)

45(PK 500/3)

286/6 949 trvalý travní 

porost

12 9 Havlíček Karel Annín 45, 34201 Dlouhá Ves

307/1 2046 ostatní plocha  Parcela není zapsána na LV 1(GP 312/1)

2425(PK 485/1)

1(PK 489/1)

311 1712 ostatní plocha 435 441 Motejzíková Helena č.p. 122, 33546 Oselce

323/5 34280 trvalý travní 

porost

 Parcela není zapsána na LV 57(GP 312/1)

455/2 7531 ostatní plocha 117 5695 Plzeňský kraj Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 30100 
Plzeň

Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje

Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 30100 
Plzeň

458/1 489 ostatní plocha 445 34 Plzeňský kraj Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 30100 
Plzeň

Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje

Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 30100 
Plzeň

Stránka 1 z 10Celkový zábor pro kú Bohdašice

GP - grafický příděl - původ parcely vedené ve zjednodušené evidenci 

PK - pozemkový katastr - původ parcely vedené ve zjednodušené evidenci 



údaje o parcele podle KNparcelní 

číslo  

(budova) výměra
druh 

pozemku

údaje o vlastníkovi

LV jméno, název adresa

zábor

Kraj: 3042    Plzeňský kraj

Stavební akce:

Obec: 556076   Dlouhá Ves

Katastrální území: 626520   Bohdašice

parcela ZE

trvalý pro 

kraj

trvalý pro 

obec

II/169 a II/145 Dlouhá Ves - Radešov

468/5 1841 ostatní plocha 376 525 Chodlová Anna Annín 22, 34201 Dlouhá Ves

Jančíková Miroslava Pod Stráží 311, Sušice III, 34201 Sušice

Sedlecká Marie Příkopy 203, Sušice II, 34201 Sušice

471 777 lesní pozemek 376 94 Chodlová Anna Annín 22, 34201 Dlouhá Ves

Jančíková Miroslava Pod Stráží 311, Sušice III, 34201 Sušice

Sedlecká Marie Příkopy 203, Sušice II, 34201 Sušice

483/1 265619 lesní pozemek 3 271308 Česká republika

Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 
50008 Hradec Králové

483/4 50375 lesní pozemek 3 1383348 Česká republika

Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 
50008 Hradec Králové

483/5 1727 lesní pozemek 3 158 Česká republika

Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 
50008 Hradec Králové

494/1 139 ostatní plocha 12 17 Havlíček Karel Annín 45, 34201 Dlouhá Ves

498 2903 lesní pozemek 3 1 Česká republika

Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 
50008 Hradec Králové

499/1 2848 lesní pozemek 3 15 Česká republika

Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 
50008 Hradec Králové

Stránka 2 z 10Celkový zábor pro kú Bohdašice

GP - grafický příděl - původ parcely vedené ve zjednodušené evidenci 

PK - pozemkový katastr - původ parcely vedené ve zjednodušené evidenci 



údaje o parcele podle KNparcelní 

číslo  

(budova) výměra
druh 

pozemku

údaje o vlastníkovi

LV jméno, název adresa

zábor

Kraj: 3042    Plzeňský kraj

Stavební akce:

Obec: 556076   Dlouhá Ves

Katastrální území: 626520   Bohdašice

parcela ZE

trvalý pro 

kraj

trvalý pro 

obec

II/169 a II/145 Dlouhá Ves - Radešov

501 924 lesní pozemek 3 1 Česká republika

Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 
50008 Hradec Králové

504/1 16372 lesní pozemek 3 19 Česká republika

Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 
50008 Hradec Králové

507 500 ostatní plocha 445 173 Plzeňský kraj Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 30100 
Plzeň

Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje

Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 30100 
Plzeň

509 42099 trvalý travní 

porost

435 2 Motejzíková Helena č.p. 122, 33546 Oselce

556/18 4455 lesní pozemek 3 30122 Česká republika

Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 
50008 Hradec Králové

556/2 362628 lesní pozemek 3 91427 Česká republika

Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 
50008 Hradec Králové

558/1 19600 ostatní plocha 445 23114308 Plzeňský kraj Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 30100 
Plzeň

Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje

Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 30100 
Plzeň

558/2 12094 ostatní plocha 445 2398873 Plzeňský kraj Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 30100 
Plzeň

Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje

Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 30100 
Plzeň

Stránka 3 z 10Celkový zábor pro kú Bohdašice

GP - grafický příděl - původ parcely vedené ve zjednodušené evidenci 

PK - pozemkový katastr - původ parcely vedené ve zjednodušené evidenci 



údaje o parcele podle KNparcelní 

číslo  

(budova) výměra
druh 

pozemku

údaje o vlastníkovi

LV jméno, název adresa

zábor

Kraj: 3042    Plzeňský kraj

Stavební akce:

Obec: 556076   Dlouhá Ves

Katastrální území: 626520   Bohdašice

parcela ZE

trvalý pro 

kraj

trvalý pro 

obec

II/169 a II/145 Dlouhá Ves - Radešov

559 150 ostatní plocha 12 12 Havlíček Karel Annín 45, 34201 Dlouhá Ves

Celkem pro kú Bohdašice: 83436983

Stránka 4 z 10Celkový zábor pro kú Bohdašice

GP - grafický příděl - původ parcely vedené ve zjednodušené evidenci 

PK - pozemkový katastr - původ parcely vedené ve zjednodušené evidenci 



údaje o parcele podle KNparcelní 

číslo  

(budova) výměra
druh 

pozemku

údaje o vlastníkovi

LV jméno, název adresa

zábor

Kraj: 3042    Plzeňský kraj

Stavební akce:

Obec: 556076   Dlouhá Ves

Katastrální území: 626538   Dlouhá Ves u Sušice

parcela ZE

trvalý pro 

kraj

trvalý pro 

obec

II/169 a II/145 Dlouhá Ves - Radešov

455/1 169 ostatní plocha 3 8 Česká republika

Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 
50008 Hradec Králové

455/3 201189 lesní pozemek 3 4648 Česká republika

Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 
50008 Hradec Králové

455/4 20948 lesní pozemek 3 2101 Česká republika

Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 
50008 Hradec Králové

455/5 3855 ostatní plocha 674 1026 Česká republika

Správa Národního parku 
Šumava

1. máje 260/19, Vimperk II, 38501 Vimperk

472/2 19067 trvalý travní 

porost

10002 501 Česká republika

Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3

473/1 486 lesní pozemek 3 531 Česká republika

Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 
50008 Hradec Králové

473/2 506 ostatní plocha 685 21 Sklenářová Marcela č.p. 227, 34201 Dlouhá Ves

474 2956 lesní pozemek 3 288568 Česká republika

Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 
50008 Hradec Králové

531 1602 zahrada 719 163 Zahradník František Ing. č.p. 271, 34201 Dlouhá Ves

Zahradníková Anna č.p. 271, 34201 Dlouhá Ves

Stránka 5 z 10Celkový zábor pro kú Dlouhá Ves u Sušice

GP - grafický příděl - původ parcely vedené ve zjednodušené evidenci 

PK - pozemkový katastr - původ parcely vedené ve zjednodušené evidenci 



údaje o parcele podle KNparcelní 

číslo  

(budova) výměra
druh 

pozemku

údaje o vlastníkovi

LV jméno, název adresa

zábor

Kraj: 3042    Plzeňský kraj

Stavební akce:

Obec: 556076   Dlouhá Ves

Katastrální území: 626538   Dlouhá Ves u Sušice

parcela ZE

trvalý pro 

kraj

trvalý pro 

obec

II/169 a II/145 Dlouhá Ves - Radešov

782/2 349 ostatní plocha 630 28826 LESS & TIMBER, a.s. Chrudimská 1882, Čáslav-Nové Město, 
28601 Čáslav

799/1 8988 vodní plocha 630 14 LESS & TIMBER, a.s. Chrudimská 1882, Čáslav-Nové Město, 
28601 Čáslav

808/2 7451 ostatní plocha 117 23331 Plzeňský kraj Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 30100 
Plzeň

Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje

Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 30100 
Plzeň

808/3 3225 ostatní plocha 117 12150 Plzeňský kraj Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 30100 
Plzeň

Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje

Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 30100 
Plzeň

808/4 1353 ostatní plocha 117 3921 Plzeňský kraj Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 30100 
Plzeň

Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje

Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 30100 
Plzeň

808/5 1968 ostatní plocha 117 169 Plzeňský kraj Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 30100 
Plzeň

Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje

Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 30100 
Plzeň

Celkem pro kú Dlouhá Ves u Sušice: 85611485

Stránka 6 z 10Celkový zábor pro kú Dlouhá Ves u Sušice

GP - grafický příděl - původ parcely vedené ve zjednodušené evidenci 

PK - pozemkový katastr - původ parcely vedené ve zjednodušené evidenci 



údaje o parcele podle KNparcelní 

číslo  

(budova) výměra
druh 

pozemku

údaje o vlastníkovi

LV jméno, název adresa

zábor

Kraj: 3042    Plzeňský kraj

Stavební akce:

Obec: 556076   Dlouhá Ves

Katastrální území: 626554   Nové Městečko

parcela ZE

trvalý pro 

kraj

trvalý pro 

obec

II/169 a II/145 Dlouhá Ves - Radešov

576/1 2120 vodní plocha  Parcela není zapsána na LV 73(PK 576)

Celkem pro kú Nové Městečko: 73

Stránka 7 z 10Celkový zábor pro kú Nové Městečko

GP - grafický příděl - původ parcely vedené ve zjednodušené evidenci 

PK - pozemkový katastr - původ parcely vedené ve zjednodušené evidenci 



údaje o parcele podle KNparcelní 

číslo  

(budova) výměra
druh 

pozemku

údaje o vlastníkovi

LV jméno, název adresa

zábor

Kraj: 3042    Plzeňský kraj

Stavební akce:

Obec: 556432   Kašperské Hory

Katastrální území: 664421   Opolenec

parcela ZE

trvalý pro 

kraj

trvalý pro 

obec

II/169 a II/145 Dlouhá Ves - Radešov

70/2 46 lesní pozemek 33 51 Česká republika

Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 
50008 Hradec Králové

75/1 22969 lesní pozemek 33 2259 Česká republika

Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 
50008 Hradec Králové

325/3 209 ostatní plocha 33 56 Česká republika

Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 
50008 Hradec Králové

329/2 21347 ostatní plocha 80 12009 Plzeňský kraj Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 30100 
Plzeň

Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje

Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 30100 
Plzeň

343 12110 vodní plocha 759 134 Česká republika

Správa Národního parku 
Šumava

1. máje 260/19, Vimperk II, 38501 Vimperk

344/1 3711 ostatní plocha 641 30 Hanzal Igor Ing. Vinařská 458/1, Holešovice, 17000 Praha 7

Hanzalová Petra Mgr. Za Labem 73/1, Litol, 28922 Lysá nad Labem

SJM Hanzal Igor Ing. a 
Hanzalová Petra Mgr.

344/2 26837 vodní plocha 737 140 Česká republika

Povodí Vltavy, státní podnik Holečkova 106/8, Smíchov, 15000 Praha 5

358/2 1751 trvalý travní 

porost

440 496 Hynoušová Olga Mgr. Opolenec 25, 34192 Kašperské Hory

Stránka 8 z 10Celkový zábor pro kú Opolenec

GP - grafický příděl - původ parcely vedené ve zjednodušené evidenci 

PK - pozemkový katastr - původ parcely vedené ve zjednodušené evidenci 



údaje o parcele podle KNparcelní 

číslo  

(budova) výměra
druh 

pozemku

údaje o vlastníkovi

LV jméno, název adresa

zábor

Kraj: 3042    Plzeňský kraj

Stavební akce:

Obec: 556432   Kašperské Hory

Katastrální území: 664421   Opolenec

parcela ZE

trvalý pro 

kraj

trvalý pro 

obec

II/169 a II/145 Dlouhá Ves - Radešov

359/2 1389 ostatní plocha 80 176 Plzeňský kraj Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 30100 
Plzeň

Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje

Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 30100 
Plzeň

360/1 33560 lesní pozemek 33 6 Česká republika

Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 
50008 Hradec Králové

360/2 3006 ostatní plocha 80 1207 Plzeňský kraj Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 30100 
Plzeň

Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje

Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 30100 
Plzeň

362 7804 lesní pozemek 33 30 Česká republika

Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 
50008 Hradec Králové

368/1 74570 lesní pozemek 33 765 Česká republika

Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 
50008 Hradec Králové

374/1 75360 lesní pozemek 33 100 Česká republika

Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 
50008 Hradec Králové

374/2 4569 ostatní plocha 750 590 Zo Nos Ppp P&G Rakona 
S.R.O.

Ottova 402, Rakovník II, 26901 Rakovník

375/4 445 ostatní plocha 60000 1 Česká republika

Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových

Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 
12800 Praha 2

Stránka 9 z 10Celkový zábor pro kú Opolenec

GP - grafický příděl - původ parcely vedené ve zjednodušené evidenci 

PK - pozemkový katastr - původ parcely vedené ve zjednodušené evidenci 



údaje o parcele podle KNparcelní 

číslo  

(budova) výměra
druh 

pozemku

údaje o vlastníkovi

LV jméno, název adresa

zábor

Kraj: 3042    Plzeňský kraj

Stavební akce:

Obec: 556432   Kašperské Hory

Katastrální území: 664421   Opolenec

parcela ZE

trvalý pro 

kraj

trvalý pro 

obec

II/169 a II/145 Dlouhá Ves - Radešov

377/1 41084 lesní pozemek 33 5377 Česká republika

Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 
50008 Hradec Králové

590 32262 vodní plocha 258 146 Česká republika

Povodí Vltavy, státní podnik Holečkova 106/8, Smíchov, 15000 Praha 5

Celkem pro kú Opolenec: 23573

Celkem: 169072114

Stránka 10 z 10Celkový zábor pro kú Opolenec

GP - grafický příděl - původ parcely vedené ve zjednodušené evidenci 

PK - pozemkový katastr - původ parcely vedené ve zjednodušené evidenci 



Celkový zábor podle ZE

údaje o parcele podle ZE

parcelní 

číslo
výměra

údaje o vlastníkovi

LV jméno, název adresa

Kraj: 3042    Plzeňský kraj

Stavební akce:

Obec: 556076   Dlouhá Ves

Katastrální území: 626520   Bohdašice

parcela KN

zábor

trvalý pro 

kraj

trvalý pro 

obec

dočasný

II/169 a II/145 Dlouhá Ves - Radešov

(GP 312/1) 9697 376 Chodlová Anna Annín 22, 34201 Dlouhá Ves

Jančíková Miroslava Pod Stráží 311, Sušice III, 34201 Sušice

Sedlecká Marie Příkopy 203, Sušice II, 34201 Sušice

1307/1 ostatní 
plocha

57323/5 trvalý travní 
porost

(PK 485/1) 94 10001 Obec Dlouhá Ves č.p. 155, 34201 Dlouhá Ves 2425307/1 ostatní 
plocha

(PK 489/1) 7201 10001 Obec Dlouhá Ves č.p. 155, 34201 Dlouhá Ves 135156286/5 trvalý travní 
porost

1307/1 ostatní 
plocha

(PK 499/2) 288 10001 Obec Dlouhá Ves č.p. 155, 34201 Dlouhá Ves 106286/5 trvalý travní 
porost

(PK 500/3) 1579 10001 Obec Dlouhá Ves č.p. 155, 34201 Dlouhá Ves 45286/5 trvalý travní 
porost

Celkem pro kú Bohdašice 390390

Stránka 1 z 2Celkový zábor podle ZE pro kú Bohdašice

GP - grafický příděl - původ parcely vedené ve zjednodušené evidenci 

PK - pozemkový katastr - původ parcely vedené ve zjednodušené evidenci



údaje o parcele podle ZE

parcelní 

číslo
výměra

údaje o vlastníkovi

LV jméno, název adresa

Kraj: 3042    Plzeňský kraj

Stavební akce:

Obec: 556076   Dlouhá Ves

Katastrální území: 626554   Nové Městečko

parcela KN

zábor

trvalý pro 

kraj

trvalý pro 

obec

dočasný

II/169 a II/145 Dlouhá Ves - Radešov

(PK 576) 2140 363 Česká republika

Povodí Vltavy, státní podnik Holečkova 106/8, Smíchov, 15000 Praha 5

73576/1 vodní plocha

Celkem pro kú Nové Městečko 7373

Celkem: 160463

Stránka 2 z 2Celkový zábor podle ZE pro kú Nové Městečko

GP - grafický příděl - původ parcely vedené ve zjednodušené evidenci 

PK - pozemkový katastr - původ parcely vedené ve zjednodušené evidenci



Seznam vlastníků záborem dotčených parcel

LV identifikátor název, jméno adresa seznam parcel

626520   Bohdašice

Kraj: 3042    Plzeňský kraj

Stavební akce:

Obec: 556076   Dlouhá Ves

Katastrální území: 

II/169 a II/145 Dlouhá Ves - Radešov

3 483/1, 483/4, 483/5, 498, 499/1, 501, 

504/1, 556/18, 556/2

Česká republika

Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 
50008 Hradec Králové

12 286/6, 494/1, 559Havlíček Karel Annín 45, 34201 Dlouhá Ves

258 590Česká republika

Povodí Vltavy, státní 
podnik

Holečkova 106/8, Smíchov, 15000 Praha 5

376 468/5, 471, (GP 312/1)Chodlová Anna Annín 22, 34201 Dlouhá Ves

Jančíková Miroslava Pod Stráží 311, Sušice III, 34201 Sušice

Sedlecká Marie Příkopy 203, Sušice II, 34201 Sušice

435 311, 509Motejzíková Helena č.p. 122, 33546 Oselce

444 st.33/1Podivinský Igor Ing. Oblouková 410, 27364 Doksy

445 458/1, 507, 558/1, 558/2Plzeňský kraj Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 30100 
Plzeň

Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje

Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 30100 
Plzeň

10001 (PK 485/1), (PK 489/1), (PK 499/2), 

(PK 500/3)

Obec Dlouhá Ves č.p. 155, 34201 Dlouhá Ves

Stránka 1 z 4Seznam vlastníků záborem dotčených parcel pro kú Bohdašice

GP - grafický příděl - původ parcely vedené ve zjednodušené evidenci 

PK - pozemkový katastr - původ parcely vedené ve zjednodušené evidenci 



LV identifikátor název, jméno adresa seznam parcel

626538   Dlouhá Ves u Sušice

Kraj: 3042    Plzeňský kraj

Stavební akce:

Obec: 556076   Dlouhá Ves

Katastrální území: 

II/169 a II/145 Dlouhá Ves - Radešov

3 455/1, 455/3, 455/4, 473/1, 474Česká republika

Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 
50008 Hradec Králové

117 455/2, 808/2, 808/3, 808/4, 808/5Plzeňský kraj Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 30100 
Plzeň

Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje

Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 30100 
Plzeň

630 782/2, 799/1LESS & TIMBER, a.s. Chrudimská 1882, Čáslav-Nové Město, 
28601 Čáslav

674 455/5Česká republika

Správa Národního parku 
Šumava

1. máje 260/19, Vimperk II, 38501 Vimperk

685 473/2Sklenářová Marcela č.p. 227, 34201 Dlouhá Ves

719 531Zahradník František Ing. č.p. 271, 34201 Dlouhá Ves

Zahradníková Anna č.p. 271, 34201 Dlouhá Ves

10002 472/2Česká republika

Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3

Stránka 2 z 4Seznam vlastníků záborem dotčených parcel pro kú Dlouhá Ves u Sušice

GP - grafický příděl - původ parcely vedené ve zjednodušené evidenci 

PK - pozemkový katastr - původ parcely vedené ve zjednodušené evidenci 



LV identifikátor název, jméno adresa seznam parcel

626554   Nové Městečko

Kraj: 3042    Plzeňský kraj

Stavební akce:

Obec: 556076   Dlouhá Ves

Katastrální území: 

II/169 a II/145 Dlouhá Ves - Radešov

363 (PK 576)Česká republika

Povodí Vltavy, státní 
podnik

Holečkova 106/8, Smíchov, 15000 Praha 5

Stránka 3 z 4Seznam vlastníků záborem dotčených parcel pro kú Nové Městečko

GP - grafický příděl - původ parcely vedené ve zjednodušené evidenci 

PK - pozemkový katastr - původ parcely vedené ve zjednodušené evidenci 



LV identifikátor název, jméno adresa seznam parcel

664421   Opolenec

Kraj: 3042    Plzeňský kraj

Stavební akce:

Obec: 556432   Kašperské Hory

Katastrální území: 

II/169 a II/145 Dlouhá Ves - Radešov

33 70/2, 75/1, 325/3, 360/1, 362, 368/1, 

374/1, 377/1

Česká republika

Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 
50008 Hradec Králové

80 329/2, 359/2, 360/2Plzeňský kraj Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 30100 
Plzeň

Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje

Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 30100 
Plzeň

440 358/2Hynoušová Olga Mgr. Opolenec 25, 34192 Kašperské Hory

641 344/1Hanzal Igor Ing. Vinařská 458/1, Holešovice, 17000 Praha 7

Hanzalová Petra Mgr. Za Labem 73/1, Litol, 28922 Lysá nad Labem

SJM Hanzal Igor Ing. a 
Hanzalová Petra Mgr.

737 344/2Česká republika

Povodí Vltavy, státní 
podnik

Holečkova 106/8, Smíchov, 15000 Praha 5

750 374/2Zo Nos Ppp P&G Rakona 
S.R.O.

Ottova 402, Rakovník II, 26901 Rakovník

759 343Česká republika

Správa Národního parku 
Šumava

1. máje 260/19, Vimperk II, 38501 Vimperk

60000 375/4Česká republika

Úřad pro zastupování 
státu ve věcech 
majetkových

Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 
12800 Praha 2

Stránka 4 z 4Seznam vlastníků záborem dotčených parcel pro kú Opolenec

GP - grafický příděl - původ parcely vedené ve zjednodušené evidenci 

PK - pozemkový katastr - původ parcely vedené ve zjednodušené evidenci 




